Aba

Adon

Agard Gardony
Alap
Alcsutdoboz
Alsdszentivan
Bakonycsernye
Bakonykti
Bakonysarkany
Balatonakarattya
Balatonalmadi
Balatonboglar
Balatonliired
Balatonfiizfé
Balatonkenese
Balatonvilagos
Balinka

Baracs
Baracska
Beloiannisz

Csdkberény
Csakvar
Csoékaké

Csor

Csbsz
Daruszentmiklos
Dég
Dunaujvaros
Elészallas

Fehervarcsurgo
Felcsut

Flle
Gant

12000
16000
12000
22000
18000
25000
16000
12000
18000
15000
18000
30000
26000
16000
16000
14000
14000
24000
15000
18000
13000
18000
20000
13000
15000
22000
23000
13000
13000
12000

8000
10000
26000
17000
22000
25000
15000
20000
19000
11000
16000
12000
13000

Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft

ARJEGYZEK

Gardony(Aaard)
Gyuré
Hantos

3

Iszkaszentqyorgy
Isztimér

Ilvancsa

Jené

Kajasz

Kaloz
Kapolnasnyek
Kincsesbanya

t

Kérnye
Készarheqy
Kulecs
Lajoskomarom
Lepsény
Lovasberény
Magyaralmas
Many
Martonvasar
Méatyasdomb
Mezéfalva
Mez&komérom
Mezdszentgyoray
Mezdszilas
Moha

Mor

Nadap
Nadasdladany
Nagykaracsony
Nagylok
Nagyveleq
Nagyvenyim
Oroszlany
Obarok

Osi

Pakozd

Patka
Pazmand
Perkata

12000
20000
16000
22000

9000
12000
19000
11000
17000
13000
13000
10000
26000
15000
18000

9000
20000
19000
13000
14000
10000
20000
17000
18000
18000
23000
15000
19000

9000
13000
12000
10000
20000
18000
17000
18000
18000
18000
11000

9000
12000
15000
18000

Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft

Pétflrdé
Polgardi
Pusztaszabolcs
Pusztavém
Récalmas
Rackeresztar
Sarbogard
Saregres
Sarkeresztes
Sarkeresztur
Sarkeszi
Sarosd
Sarszentagota
Seregélyes
Siofok.
Simontornya
Soponya
Soéréd |
Sukoré‘f"
Szabadbattyan
Szaba&egyhéza
Szabadhidvég
Szar
Székesfgh'érvér

Tabaid -

Veszprém
Vértesacsa
Vértesboglar
Zamoly

14000
10000
15000
16000
23000
18000
15000
19000

9000
16000
10000
12000
18000

8000
10000
18000
25000
12000
11000
10000

8000
15000
28000
18000

6000
18000

9000
15000
20000
21000

7000
24000
14000
13000
13000
15000
18000
15000
17000
10000
15000

Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft

Az arjegyzéken szerepl6 arak tajékoztatd jellegliek. A szallitasi ar nem tartalmazza a vasarolt termékek hazba
torténd valamint az emeletre szallitas dijat, kizardlag a szallitasi cimre vald eljutlatast jelenti. A rakodas az
autotol 5 m-ig ingyenes. Az aru etté! meszebbre, hazba vagy emeletre vald beviteléhez tovabbi egyeztetés

szikséges.



